
 
 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA ŽIVOTNO DJELO 
 

 
Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 2008. godini dodjeljuje se 

 
 

GIACOMU SCOTTIJU 
 

za izniman doprinos na području književnosti i prevoditeljstva u promicanju i jačanju kulturne 
suradnje između hrvatskog i talijanskog naroda. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-3 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Giacomu Scottiju, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA ŽIVOTNO DJELO 
 

 
Nagrada Grada Rijeke za životno djelo u 2008. godini dodjeljuje se 

 
 

NENADU ŠEGVIĆU 
 

za izuzetan cjeloživotni doprinos kazališnoj umjetnosti u kulturnom identitetu grada Rijeke. 
 

KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-4 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Nenadu Šegviću, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

KATEDRALNOM ZBORU "CANTORES SANCTI VITI" 
 

za 50 godina sustavnog rada na promicanju sakralnog pjevanja na hrvatskom jeziku u 
Katedrali sv. Vida u Rijeci. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-5 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Katedralnom zboru "Cantores Sancti Viti", Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

MANI GOTOVAC 
 
za izuzetna postignuća u organizaciji i umjetničkom vodstvu Riječkih ljetnih noći 2006. i 
2007. godine. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-6 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Mani Gotovac, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

dr. sc. ELVIU BACCARINIJU 
 

    za afirmaciju znanstvenog promišljanja u etici. 
 
 
 
 

KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-7 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. dr. sc. Elviu Baccariniju, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

prof. dr. sc. NIVES JONJIĆ 
 

zbog zasluga za razvoj patologije kao struke i znanosti na Medicinskom fakultetu Sveučilišta 
u Rijeci i Kliničkom bolničkom centru Rijeka. 

 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-8 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. prof. dr. sc. Nives Jonjić, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2008. godini dodjeljuje se 
 

 
ŽENSKOM ODBOJKAŠKOM KLUBU "RIJEKA" KVARNER VIG 

 
za izvanredna dostignuća u području sporta u protekle dvije godine, za najbolju žensku 
odbojkašku ekipu u Hrvatskoj. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-9 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ženskom odbojkaškom Klubu "Rijeka" Kvarner VIG, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

dr. sc. SNJEŽANI PRIJIĆ – SAMARŽIJA 
 
za izniman doprinos razvoju institucija visokog obrazovanja u Rijeci. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-10 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. dr. sc. Snježani Prijić – Samaržija, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Godišnja nagrada Grada Rijeke u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

MILVANI ARKO – PIJEVAC 
 

za unapređenje i podizanje standarda u muzejskoj djelatnosti, promidžbi prirodoslovlja i 
zaštiti prirode. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-11 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
              Dorotea Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Milvani Arko – Pijevac, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje (2X) 
3. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 

 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE 

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

NASTAVNOM ZAVODU ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE 

 
za časopis Narodni zdravstveni list koji neprekinuto izlazi 50 godina i promiče zdrav način 
života i prevenciju bolesti. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-12 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Nastavnom Zavodu za javno zdravstvo  

Primorsko-goranske županije, Rijeka 
2. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 
 
 
 

 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE 

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

KLAPI "NEVERA" 
 

za 20 godina osebujnog pristupa u izvedbi klapske pjesme i našeg domaćeg "ČA". 
 

KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-13 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Klapi "Nevera", Rijeka 
2. Uredu Grada, ovdje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE 

“GRB GRADA RIJEKE” 
 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

UDRUZI ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I ANTIFAŠISTA GRADA RIJEKE 
 

za razvoj antifašitičkih tradicija, suprotstavljanje omalovažavanju tekovina NOB-a i njenih 
sudionika te utvrđivanje istine o žrtvama. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-14 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Udruzi antifašističkih boraca i antifašista Grada Rijeke, Rijeka 
2. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE 

“GRB GRADA RIJEKE” 
 

Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2008. godini dodjeljuje se 
 
 

ŠPORTSKOM DRUŠTVU "PRIMORJE '08" 
 

za izuzetan doprinos riječkom sportu tijekom 100 godina aktivnosti. 
 

KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-15 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Športskom Društvu "Primorje '08", Rijeka 
2. Uredu Grada, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), te članka 
10. stavka 1. i članka 19. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 26/02 i 9/06), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE  

“GRB GRADA RIJEKE” 
 

 
Zlatna plaketa “Grb Grada Rijeke” u 2008. godini dodjeljuje se 

 
PREDSTAVNICIMA PRIJATELJSKOG GRADA NEUSSA 

PETER SÖHNGEN, VLČ. JOCHEN KOENIG, KARL-JOSEF UHE I PETER GRONSFELD 
 

za njihovo neumorno zalaganje u produbljivanju prijateljskih odnosa Neussa i Rijeke u svim 
područjima funkcioniranja grada te za ogromnu konkretnu pomoć koju su pružili Rijeci i 
Hrvatskoj za vrijeme Domovinskog rata. 
 
KLASA: 021-05/08-01/78 
URBROJ: 2170-01-10-08-16 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

              Dorotea Pešić-Bukovac 
 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Peter Söhngen, vlč. Jochen Koenig, 

Karl-Josef uhe i Peter Gronsfeld 
2. Uredu Grada, ovdje 
 
 


	Točka 2. a) 1.  Odluka o dodjeli nagrada GR za životno djelo- 2x.pdf
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

	Točka 2. a) 2.  godišnja nagrada grada Rijeke - 7x.pdf
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

	Točka 2. a) 3. . Zlatna plaketa - 5x.pdf
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 


